
                                                  Uchwała Nr 102/XV/07
Rady Miejskiej w Gostyninie

                                             z dnia 29 listopada 2007 roku

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miasta  Gostynina  do  Europejskiego  Centrum 
Ochrony Środowiska - Stowarzyszenia Inicjatyw Ekologicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  o  przystąpieniu  Gminy  Miasta  Gostynina  do  Stowarzyszenia 
„Europejskie  Centrum  Ochrony  Środowiska  –  Stowarzyszenie  Inicjatyw 
Ekologicznych” z siedzibą przy ul. Przemysłowej 27, 33-100 Tarnów w charakterze 
członka zwyczajnego.

§ 2

Do  reprezentowania  Gminy  Miasta  Gostynina  w  Stowarzyszeniu  upoważnia  się 
Włodzimierza Śniecikowskiego - Burmistrza Miasta Gostynina.
                                     

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej

                                                                            Jolanta Syska-Szymczak

   


